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§ 73
Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielisen jaoston päätös 
Laakavuoren ala-asteen koulun laajentumisesta yhtenäiseksi pe-
ruskouluksi 1.8.2030 alkaen

HEL 2024-013057 T 12 00 01

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päätti, että 
Laakavuoren ala-asteen koulu laajenee yhtenäiseksi peruskouluksi 
1.8.2030 alkaen. Lisäksi kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkie-
linen jaosto päätti, että uudessa yhtenäisessä peruskoulussa aloittaa 
syksyllä 2030 vuosiluokat 1.–7., syksyllä 2031 vuosiluokat 1.–8. ja syk-
syllä 2032 vuosiluokat 1.–9.

Esittelijä
perusopetusjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot
Katriina Aaltio, Perusopetuksen aluepäällikkö, puhelin: 09 310 80937

katriina.aaltio(a)hel.fi
Viivi Snellman, johtava arkkitehti, puhelin: 310 22378

viivi.snellman(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Helsingin kaupungin koulujen palveluverkon tarkastelu pohjautuu kou-
lutuspoliittisiin linjauksiin (kaupunginhallitus 30.3.2015 § 339) sekä 
kaupungin strategiaan. Mellunkylän alueella toimii tällä hetkellä kuusi 
koulua, joista neljä on 1–6-luokkien koulua, yksi on 7–9-luokkien koulu 
ja yksi on yhtenäinen peruskoulu.

Alueen palveluverkon ja tilaverkon kehittäminen on kytketty toisiinsa. 
Tällä saavutetaan alueen lasten ja nuorten hyvä oppiminen sekä kasvu 
ja yhtenäinen opinpolku varhaiskasvatuksesta perusopetukseen. Pal-
velu- ja tilaverkon yhteinen suunnittelu mahdollistaa laadukkaat oppi-
misympäristöt ja monipuolisen tilojen käytön. Tilaratkaisuissa huomioi-
daan myös monitoimitaloperiaate, jolloin varhaiskasvatuksen sekä pe-
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rusopetuksen tilat ovat yhteiskäytössä. Samoja tiloja on alueen asuk-
kaiden mahdollisuus käyttää iltaisin ja viikonloppuisin. 

Palveluverkkotarkastelun lähtökohta on huomioida alueen palveluiden 
kysynnän ja tarjonnan tasapaino sekä näissä tekijöissä ennakoitavissa 
olevat muutokset. Koulut mitoitetaan palvelemaan oman oppilaaksiot-
toalueen asukkaita. Tavoitteena on koulutilojen tehokas käyttö. Laaka-
vuoren ala-asteen koulun rakennushanke valmistuu tämänhetkisen ar-
vion mukaan vuoden 2029 loppuun mennessä. Rakennushankkeessa 
valmistuu tilat noin 700 yhtenäisen peruskoulun oppilaalle. Samaan ra-
kennukseen toteutetaan lisäksi tiloja varhaiskasvatukselle, nuorisopal-
veluille ja työväenopistolle sekä suurempi liikuntasali parantamaan kou-
luarjen lisäksi harrastamisen mahdollisuuksia alueella.

Laakavuoren ala-asteen koulun toiminnan laajentaminen tulee voimaan 
1.8.2030 alkaen. Laakavuoren ala-asteen laajentuvassa uudessa yhte-
näisessä peruskoulussa on syksyllä 2030 vuosiluokat 1.–7. ja koulu 
kasvaa lukuvuosittain yhdellä luokka-asteella. Niiden vuosiluokkien 
osalta, joita ei vielä ole uudessa yhtenäisessä peruskoulussa, lähikoulu 
on Helsingin yhteislyseo. Lukuvuonna 2031–2032 alueella asuvien op-
pilaiden lähikouluna on 1.–8. vuosiluokkien osalta Laakavuoren ala-
asteen koulusta laajennettu yhtenäinen peruskoulu ja 9. vuosiluokkien 
osalta Helsingin yhteislyseo. Lukuvuonna 2032–2033 kaikkien alueella 
asuvien lähikouluna on Laakavuoren ala-asteen koulusta laajennettu 
yhtenäinen peruskoulu.

Yhtenäisessä peruskoulussa oppilaat saavat yhtenäisen koulupolun ja 
käyvät koko peruskoulun samassa koulussa ilman siirtymää 7–9 luokil-
le. Oppilailla on tukenaan sama henkilöstö koko peruskoulun ajan, jol-
loin oppilaan tarvitsemat tukitoimet voidaan suunnitella pitkäjänteisesti. 
Yhteiset opettajat voivat joustavasti opettaa vuosiluokilla 1–9. Nykyisin 
Laakavuoren ala-asteen koulusta oppilaat jatkavat Helsingin yhteisly-
seon kouluun 7. luokalle, jolloin he joutuvat vaihtamaan koulua. Uudes-
sa laajentuneessa peruskoulussa he voivat jatkaa koko koulupolkunsa. 

Alueen oppilaaksiottoalueet tullaan muuttamaan siten, että oppilaak-
siottoalueet vastaavat koulujen vuosiluokkia. Oppilaaksiottoalueiden 
valmistelu on aloitettu keväällä 2024 kokonaisuutena Vartiokylän ala-
asteen koulusta laajennettavan yhtenäisen peruskoulun oppilaaksiot-
toaluemuutoksen kanssa. Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomen-
kielisen jaosto päätti Vartiokylän ala-asteen koulun laajentumisesta yh-
tenäiseksi peruskouluksi 1.8.2028 alkaen kesäkuussa 2024 (HEL 
2024-007752). Oppilaaksiottoalueiden muuttamisessa tullaan huo-
mioimaan alueen eriytymiskehityksen hillitseminen. Asia on käsitelty 
kasvatus- ja koulutuslautakunnan syyskuun kokouksessa (10.09.2024 
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§ 249) ja merkitty tiedoksi kaupunginhallituksen 23.9.2024 pidetyn ko-
kouksen pöytäkirjaan (15. / 586 §).

Lapsivaikutusten arviointi ja osallistaminen

Laakavuoren toiminnan laajentamisesta yhtenäiseksi peruskouluksi on 
kuultu koulun oppilaskuntaa, johtokuntaa, henkilöstöä ja oppilaiden 
huoltajia sekä alueen asukkaita. Asiasta on keskusteltu myös lähialuei-
den koulujen kanssa. Oppilaiden näkökulmasta koulun laajeneminen 
yhtenäiseksi peruskouluksi vaikuttaa olevan neutraalia, vaikkakin muu-
tos joitakin oppilaita jännittää. Oppilaiden odotukset kohdistuivat ennen 
kaikkea liikkumisen mahdollisuuksiin, välitunteihin sekä tilojen ja pihan 
suunnitteluun.

Henkilökunta toivoo pääsevänsä aidosti mukaan suunnitteluun sekä 
pedagogiikan ja toimivuuden varmistamiseen uudessa yhtenäisessä 
peruskoulussa. Oppilaaksiottorajoja toivotaan suunniteltavan sekö so-
sioekonomisen taustan, että aluekoon tasaamisen näkökulman kautta. 
Lisäksi henkilökunta esitti toiveen, että oppilaaksiottorajojen suunnitte-
lussa huomioidaan sosioekonomisen taustan tasaamisen näkökulma. 
Laakavuoren ala-asteen johtokuntaa on kuultu 30.9.2024, ja johtokunta 
toivoo ensisijaisesti tietoa rakennushankkeen etenemisestä sekä sopi-
vista mahdollisuuksista osallistua ja vaikuttaa hankkeen edetessä.

Suunnitelmista laajentaa Laakavuoren ala-asteen koulun toiminta yhte-
näiseksi peruskouluksi ja siihen liittyvistä oppilaaksiottoalueen rajojen 
muutoksista on kerrottu huoltajille vanhempainillassa 17.8.2024. Van-
hempainilta järjestettiin lauantaina, jotta tavoitettaisiin huoltajia mahdol-
lisimman laajasti. Huoltajia huolestutti koulun kasvaminen. Huoltajat pi-
tivät kuitenkin kokonaisuudessaan uuden korttelitalon suunnitelmia hy-
vinä. Suunnitelmat on esitelty myös alueen asukkaille 11.9.2024 pide-
tyssä asukastilaisuudessa. Tilaisuudessa saatu palaute oli positiivista 
ja erityistä kiitosta sai alueen harrastus- ja liikkumismahdollisuuksien 
paraneminen.

Kun päätös tehdään hyvissä ajoin ennen sen toteutumista, voidaan yh-
tenäisen toimintakulttuurin luominen aloittaa ennen laajentumista yh-
dessä oppilaiden ja henkilöstön kanssa. Koulun tilasuunnittelun osalta 
palaute on ohjattu kouluhankkeen suunnittelua koordinoiville henkilöille 
huomioon otettavaksi mahdollisuuksien mukaan rakennushankkeen 
suunnittelussa. Koska rakennushankkeen suunnittelu on vasta käynnis-
tymässä, on henkilökunnalla ja oppilailla mahdollisuus osallistua hank-
keen suunnitteluun rakennushankkeiden osallistamiskäytänteiden mu-
kaisesti.

Esittelijä
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perusopetusjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot
Katriina Aaltio, Perusopetuksen aluepäällikkö, puhelin: 09 310 80937

katriina.aaltio(a)hel.fi
Viivi Snellman, johtava arkkitehti, puhelin: 310 22378

viivi.snellman(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala


